veicināta ilgtspējīga retā instrumenta – arfas – apguve un audzēkņu profesionālo 

mērķu sasniegšana bez nepieciešamības mainīt izglītības iestādi. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2026. gada 1. aprīļa līdz 2026. gada 

16. oktobrim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 22 385,00 euro (divdesmit divi tūkstoši trīs 

simti astoņdesmit pieci euro un 00 centi), kas 100 procentu apmērā ir VKKF finansējums 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

6. Projekta pieteikuma apstiprināšanas gadījumā Jūrmalas Mūzikas vidusskolai uzsākt projekta 

īstenošanu 2026. gada 1. aprīlī, slēdzot līgumu par projekta īstenošanu ar VKKF.